

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 34 11 28 19**

**KME Entreprenørfirma A/S**

**Baldersbækvej 30**

**2635 Ishøj**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Kurt Flemming Madsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KME Entreprenørfirma A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 11 28 19
	Stiftet: 1. september 1971
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	44. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ejnar Kristensen Therese Gull-Maj Malcho Kurt Flemming Madsen
<b>Direktion</b>	Kurt Flemming Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Herlev Hovedgade 119, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	KME Entreprise ApS, Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	2.585	1.683	1.440	2.420	2.136
Resultat af ordinær primær drift	406	163	-764	120	-313
Finansielle poster, netto	-177	-163	-170	-156	-190
Årets resultat	229	0	-935	-36	-503
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.577	397	468	1.273	1.497
Egenkapital	-3.480	-3.709	-3.708	-2.774	-2.738

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, udføre byggeri samt drive virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en række ordrer, som forventes at give en fornuftig indtjening for det kommende regnskabsår. Det er således ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2016 vil vise en øget omsætning og indtjening.

Selskabet anerkender, at der er usikkerhed forbundet med going concern forudsætningen, og at denne afhænger af forbedret indtjening samt fortsatte finansieringsmuligheder.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.584.642</b>	<b>1.682.972</b>
2 Personaleomkostninger	-2.170.305	-1.512.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.290	-8.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>406.047</b>	<b>162.863</b>
Andre finansielle indtægter	92	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-177.432	-163.174
<b>Årets resultat</b>	<b>228.707</b>	<b>-311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	228.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.707</b>	<b>-311</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.826	3.666
Materielle anlægsaktiver i alt	31.826	3.666
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.826</b>	<b>3.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.829	167.068
Periodeafgrænsningsposter	96.323	120.762
Tilgodehavender i alt	1.525.152	287.830
Likvide beholdninger	20.478	105.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.545.630</b>	<b>393.702</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.577.456</b>	<b>397.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-3.980.086	-4.208.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.480.086</b>	<b>-3.708.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	417.237	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.804	80.436
Gæld til tilknyttet virksomhed	702.719	603.556
Anden gæld	3.765.351	3.400.008
Periodeafgrænsningsposter	0	22.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.057.542	4.106.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.057.542</b>	<b>4.106.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.577.456</b>	<b>397.368</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå tilstrækkelig indtjening til finansiering af selskabets drift. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.798.740	1.242.560
Pensioner	207.102	171.470
Andre omkostninger til social sikring	13.852	8.238
Personaleomkostninger i øvrigt	150.611	89.795
	<u><b>2.170.305</b></u>	<u><b>1.512.063</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	16.010	13.684
Andre finansielle omkostninger	161.422	149.490
	<u><b>177.432</b></u>	<u><b>163.174</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	48.980	48.980
Tilgang i årets løb	36.450	0
Afgang i årets løb	-43.980	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>41.450</b></u>	<u><b>48.980</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-45.314	-37.268
Årets afskrivninger	-8.290	-8.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	43.980	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-9.624</b></u>	<u><b>-45.314</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>31.826</b></u>	<u><b>3.666</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.208.793	-4.208.482
Årets overførte overskud eller underskud	228.707	-311
	<u>-3.980.086</u>	<u>-4.208.793</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er en sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20 t.kr., deponeret.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 911 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 163 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KME Entreprise ApS, CVR-nr. 30 69 91 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KME Entreprise ApS, Vestre Gade 6 H, 2605 Brøndby